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
avganger som går til Straume terminal ved Sartor som igjen
korresponderer deg videre til blant annet Bergen sentrum. Ellers
ligger Bergens flyplass Flesland rundt en 23 minutters kjøretur
unna, samt 20 minutter til Bergen jernbanestasjon.

TOMT
Eiet tomt, 2121 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
Kjeller: 35 kvm (BRA-i)
1.etg: 67 kvm (BRA-i)
Loftsetasje: 57 kvm (BRA-i)

Boligen går over 3 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
Kjeller: Vaskekjeller/gang og bod.
1.etg: Entré, bad, gang/trapp, kjøkken, stue og TV-stue.
Loftsetasje: Gang/trapp og 3 soverom.

Det gjøres spesielt oppmerksom at det ikke foreligger
byggetegninger på boligen.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Ian Lilletvedt:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av naturstein. Fundamentert på ukjent byggegrunn.

Yttervegger:
Yttervegger av trekonstruksjoner. Fasaden er kledd med
liggende trekledning

Takkonstruksjoner:
Saltak med takark i trekonstruksjoner (ikke besiktiget). Yttertak
er utvendig tekket med skiferstein.

Gulvsystemer:
Etasjeskillere av trekonstruksjoner. Bygget er oppført med støpt
gulv mot grunn.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i

boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:

Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Våtrom - Bad - 1. etasje.
- Våtrom - Vaskekjeller.
- Kjøkken - 1. etasje.
- Øvrige rom - 1. etasje.
- Rom under terreng (kjeller, underetasje, sokkeletasje) - Kjeller.
- Loft - innredet - Loftsetasje.
- Loft - uinnredet / råloft - Kaldtloft.
- Innvendige trapper.
- Etasjeskiller - 1. etasje.
- Etasjeskiller - Loftsetasje.
- Tekniske anlegg, VVS anlegg (Sjekkpunkter utover det som er
inkludert i andre rom).
- Yttervegger inkl. fasader og konstruksjon.
- Dører og vinduer.
- Yttertak.
- Balkonger, terrasser, veranda etc - Balkong - Med tilkomst fra
TV-stue.
- Utvendige trapper.
- Drenering.
- Forstøtningsmurer.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Ebbesvikvegen 65 - Din nye bolig i Øygarden
kommune!

Eie Eiendomsmegling har gleden av å presentere en fantastisk
eiendom på Brattholmen, en sjarmerende og innholdsrik bolig
med historie og karakter.

Entré |
Velkommen inn til en innbydende entré med gulvvarme som gir
en varm og hyggelig atmosfære.

Bad |
Stort bad med gulvbelegg, baderomsplater på vegger og et
funksjonelt dusjkabinett. Her finner du også en vegghengt
servantinnredning og speil med overlys.

Kjøkken | 
Praktisk og velutstyrt kjøkken med laminat benkeplate, nedfelt
oppvaskkum og frittstående hvitevarer som komfyr,
oppvaskmaskin og kjøleskap med fryser. Fliser mellom



kjøkkenbenk og overskap gir en stilren finish. Fra kjøkkenet er
det nydelig sjøutsikt og utsikt over nærområdet. Ved siden av
kjøkken er det spisestue med store vinduer som gir godt med
lysinsplipp.

Stue  |
Romslig stue med både varmepumpe og vedovn som gir lun
varme året rundt. Utgang til balkong fra TV-stuen.

Soverom | 
Tre koselige soverom i loftsetasjen, perfekt for hele familien.

Tomten |
Tomten er pent opparbeidet med grus, belegningsstein, diverse
beplantninger, plenarealer, støpte veier og trapper samt flere
støttemurer. Her finner du også biloppstillingsplasser, noe som
gjør det praktisk og enkelt for både deg og dine gjester. Det er
stort potensiale ved hagen, Mange soner, man kan flytte rundt
etter solen. Muligheter for både drivhus og hagestue, bærbusker
og frukttrær.

Kjeller og Vaskekjeller |
Kjelleren består av vaskekjeller/gang og bod. Vaskekjelleren har
opplegg for vaskemaskin og tørketrommel samt en
varmtvannsbereder plassert bak vaskesøylen.

Bygningens Konstruksjon |
Boligen er oppført med grunnmur av naturstein og støpt gulv mot
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